МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 17.06.2010 № 6/3

О результатах проведения
публичных слушаний по решению
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
«Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
за 2009 год»

По результатам проведения публичных слушаний по решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве  «Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за
2009 год», муниципальное Собрание РЕШИЛО:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за
2009 год».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний на
официальном сайте http://www.mun-kotlovka.ru и в газете «Наш район –
Котловка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

http://www.mun-kotlovka.ru

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на члена
комиссии муниципального Собрания по взаимодействия с общественными
объединениями и информированию внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Евдокимову О. М.

Руководитель Г.И. Пчельников
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве

3

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по решению муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Котловка в городе Москве «Об отчете
исполнения бюджета внутригородского муниципального образования

Котловка в городе Москве за 2009 год»

Публичные слушания назначены решением муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
от «29» апреля 2010 года № 4/5.

Дата проведения: «16» июня 2010 года

Количество участников: 34

Количество поступивших предложений жителей: нет

В результате обсуждения решения муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
«Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве на 2009 год» было принято
следующее РЕШЕНИЕ:

1. Поддержать решение муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве «Об отчете
исполнения бюджета внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве за 2009 год» в целом.

2. Направить результаты и протокол публичных слушаний
муниципальному Собранию внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве.

4. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном
средстве массовой информации внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве.

Председатель Евдокимова О.М.